日程第２ 議案第１号

  熊谷文化創造館、熊谷市立大里生涯学習センター及び熊谷

   市立江南総合文化会館の指定管理者の指定について

１ 指定管理者に管理を行わせようとする公の施設の名称

熊谷文化創造館

熊谷市立大里生涯学習センター

熊谷市立江南総合文化会館

２ 指定管理者として指定する団体

熊谷市拾六間１１１番地１

公益財団法人 熊谷市文化振興財団

理事長 小 林 哲 也

３ 指定の期間

令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

４ 指定管理料

１，３４２，０００，０００円（上限額 ５年間分）

日程第２ 議案第２号

  熊谷市スポーツ・文化村の指定管理者の指定について

１ 指定管理者に管理を行わせようとする公の施設の名称

熊谷市スポーツ・文化村

２ 指定管理者として指定する団体

   さいたま市浦和区常盤五丁目２番１８号

アイル・オーエンスグループ

代表団体 さいたま市浦和区常盤五丁目２番１８号

アイル・コーポレーション株式会社

代表取締役 町 田 哲 雄

構成団体 東京都中央区銀座四丁目１２番１５号 歌舞伎座

タワー２０階

株式会社 オーエンス

代表取締役 大 木 一 雄

３ 指定の期間

令和７年４月１日から令和１２年３月３１日まで

４ 指定管理料

５３３，０００，０００円（上限額 ５年間分）

日程第２ 議案第３号

熊谷市立文化センター条例施行規則の一部を改正する規則

熊谷市立文化センター条例施行規則（平成１７年教育委員会規則第

３８号）の一部を次のように改正する。

別表音響設備の部カセットテープレコーダーの項を削る。

様式第２号を次のように改める。

様式第４号を次のように改める。

附 則

（施行期日）

１ この規則は、令和７年４月１日から施行する。

（経過措置）

２ この規則の施行の際現にある改正前の様式による用紙については、

当分の間、これに所要の調整をして使用することができる。

議 案 第 ３ 号 の 参 考 資 料

熊 谷 市 立 文 化 セ ン タ ー 条 例 施 行 規 則 の 一 部 を 改 正 す る 規 則 新 旧

対 照 表

熊 谷 市 立 文 化 セ ン タ ー 条 例 施 行 規 則 （ 平 成 17年 教 育 委 員 会 規 則

第 38号 ）

（ 下 線 部 分 は 改 正 部 分 ）

改   正   案  現      行

別 表 （ 第 18条 関 係 ）  別 表 （ 第 18条 関 係 ）

区

分
名 称

単

位

金 額

（ １ 回

に つ

き ）

摘 要

区

分
名 称

単

位

金 額

（ １ 回

に つ

き ）

摘 要

（ 略 ）

（ 略 ）

 音

響

設

備

     音

響

設

備

 拡 声 装

置

一

式

2 , 6 2 0

円

   拡 声 装

置

一

式

2 , 6 2 0

円

 残 響 付

加 装 置

一

式

1 , 0 5 0

円

カ セ ッ

ト テ ー

プ レ コ

ー ダ ー

１

台

5 2 0円

残 響 付

加 装 置

一

式

1 , 0 5 0

円

備 考  備 考

（ 略 ）  （ 略 ）

様式第2号（第15条関係）

 文 化 会 館 附 属 設 備 利 用 許 可 申 請 書

　　　熊谷市立文化センター

　　文 化 会 館 長    宛

　　　　次のとおり利用したいので申請します。

係 係　長 副館長 館　長 受付年 月日 年 月 日

許可年 月日 年 月 日

申 請 者
（ 主 催 者 ）

住       所

氏 名  又 は
名称・代表者

電話

会 場 責 任 者

住        所

氏        名 電話

利 用 日 時 年 月 日（ 曜日)午
前

後
時　０１分から 午

前

後
時 分 まで

区
分

品　　　名 使用料
数
量

回
数

金　　額
区
分

品　　　名 使用料
数
量

回
数

金　　額

円

舞 台 用 机 100 山 台 用 座 布 団 50

講 演 台
円

630
円

足　類
 箱足
開き足

　円

70

指 揮 台 210 緋
ひ

毛 せ ん 100

舞 台 用 椅 子 50 高 座 用 座 布 団 50

譜 面 台

（ 指 揮 者 用 ）
50 上 敷 100

譜 面 台

（ パ イ プ 式 ）
50 地 が す り 520

天 板 ラ イ ト 1,050 人 形 立 て 50

反 響 板 4,190 太 鼓 310

松 羽 目 1,050 せ り A 1,570

竹 羽 目 1,050 せ り B 2,100

1,050 プログラムスタンド 50

舞

台

設

備

舞

台

設

備

平 台 100 司 会 者 台 310

所 作 台 3,140 コントラバス用椅子 100

び ょ う ぶ

午　　　前
午　　　後
夜　　　間

ピ
ア
ノ

映
写
設
備

備
考 準　　　・　　　本

準　　　・　　　本
準　　　・　　　本

ス ク リ ー ン 1,260

催　　　物

合　　　計
円

許
可
条
件

拡 声 装 置
（ 練 習 室 用 ）

2,100

ア ッ プ ラ イ ト ピ ア ノ 1,050

コンサートグランドピアノ

種 板 100

プ ロ ジ ェ ク タ ー 840

音

響

設

備

マ イ ク ス タ ン ド 100

持 込 器 具 電 気 料 100

ミ ラ ー ボ ー ル 1,050

5,240

ポ ー タ ブ ル
ミ キ サ ー

1,050

照 明 用 ス タ ン ド 100

ス テ ー ジ
ス ピ ー カ ー

1,050

先 玉 100

ス ラ イ ド
キ ャ リ ア マ ス ク

630

つ り 下 げ
マ イ ク 装 置

520

デ ス ク マ シ ン 630

ス パ イ ラ ル マ シ ン 630残 響 付 加 装 置 1,050

コ ン パ ク ト デ ィ ス ク
プ レ ー ヤ ー

1,050
エ フ ェ ク ト
ス ポ ッ ト ラ イ ト

420

ワ イ ヤ レ ス マ イ ク 1,570

ハ ロ ゲ ン
ピ ン ス ポ ッ ト ラ イ ト

520

エ レ ベ ー タ ー
マ イ ク 装 置

520
ク セ ノ ン
ピ ン ス ポ ッ ト ラ イ ト

1,570

ス ポ ッ ト ラ イ ト
（１キロワット未満）

210

ス ポ ッ ト ラ イ ト
（１キロワット以上）

310

840

拡 声 装 置 2,620
アッ パ ーホリゾ ント
ラ イ ト

840

照

明

設

備

ロ ア ー ホ リ ゾ ン ト
ラ イ ト

210

ス テ レ オ

マ イ ク ロ ホ ン
1,050

区
分

品　　　名 使用料
数
量

回
数

金　　額

舞
台
設
備

黒 板 、 ホ ワ イ ト ボ ー ド
又 は 掲 示 板

　　　  円

　　  100
円

フ ッ ト ラ イ ト
　　　  円
　　  840

円

市 旗 又 は 国 旗 100 ボ ー ダ ー ラ イ ト

区
分

品　　　名 使用料
数
量

回
数

金　　額

マ イ ク ロ ホ ン 1,050

様式第4号（第15条関係）

 文 化 会 館 附 属 設 備 利 用 許 可 書

　　　次 の と お り 利 用 を 許 可 し ま す 。

　　　熊谷市立文化センター

　　　　文化会館長 受付年月日 年 月 日

受付年月日 年 月 日

申 請 者
（ 主 催 者 ）

住       所

氏 名  又 は
名称・代表者

電話

会 場 責 任 者

住        所

氏        名 電話

利 用 日 時 年 月 日（ 曜日)午
前

後
時　０１分から 午

前

後
時 分 まで

区
分

品　　　名 使用料
数
量

回
数

金　　額
区
分

品　　　名 使用料
数
量

回
数

金　　額

円

舞 台 用 机 100 山 台 用 座 布 団 50

講 演 台
円

630
円

足　類
 箱足
開き足

　円

70

指 揮 台 210 緋
ひ

毛 せ ん 100

舞 台 用 椅 子 50 高 座 用 座 布 団 50

譜 面 台

（ 指 揮 者 用 ）
50 上 敷 100

譜 面 台

（ パ イ プ 式 ）
50 地 が す り 520

天 板 ラ イ ト 1,050 人 形 立 て 50

反 響 板 4,190 太 鼓 310

松 羽 目 1,050 せ り A 1,570

竹 羽 目 1,050 せ り B 2,100

1,050 プログラムスタンド 50

舞

台

設

備

舞

台

設

備

平 台 100 司 会 者 台 310

所 作 台 3,140 コントラバス用椅子 100

び ょ う ぶ

印

午　　　前
午　　　後
夜　　　間

備
考

照

明

設

備

区
分

品　　　名 使用料
数
量

回
数

金　　額

マ イ ク ロ ホ ン 1,050

区
分

許
可
条
件

催　　　物

準　　　・　　　本
準　　　・　　　本
準　　　・　　　本

5,240

コ ン パ ク ト デ ィ ス ク
プ レ ー ヤ ー

品　　　名 使用料
数
量

回
数

金　　額

舞
台
設
備

黒 板 、 ホ ワ イ ト ボ ー ド
又 は 掲 示 板

　　　  円

　　  100
円

フ ッ ト ラ イ ト
　　　  円
　　  840

円

市 旗 又 は 国 旗 100 ボ ー ダ ー ラ イ ト 840

拡 声 装 置 2,620
アッ パ ーホリゾ ント
ラ イ ト

840

ロ ア ー ホ リ ゾ ン ト
ラ イ ト

210

ス テ レ オ

マ イ ク ロ ホ ン
1,050

ス ポ ッ ト ラ イ ト
（１キロワット未満）

210

ス ポ ッ ト ラ イ ト
（１キロワット以上）

310

エ レ ベ ー タ ー
マ イ ク 装 置

520
ク セ ノ ン
ピ ン ス ポ ッ ト ラ イ ト

1,570

ワ イ ヤ レ ス マ イ ク 1,570

ス パ イ ラ ル マ シ ン 630

ハ ロ ゲ ン
ピ ン ス ポ ッ ト ラ イ ト

520

エ フ ェ ク ト
ス ポ ッ ト ラ イ ト

420

先 玉 100

残 響 付 加 装 置 1,050

ス ラ イ ド
キ ャ リ ア マ ス ク

630
ス テ ー ジ
ス ピ ー カ ー

1,050

デ ス ク マ シ ン 630

ミ ラ ー ボ ー ル 1,050

ポ ー タ ブ ル
ミ キ サ ー

1,050

照 明 用 ス タ ン ド 100

種 板 100

合　　　計
円

マ イ ク ス タ ン ド 100

持 込 器 具 電 気 料 100

拡 声 装 置
（ 練 習 室 用 ）

2,100

ア ッ プ ラ イ ト ピ ア ノ 1,050

音

響

設

備

ピ
ア
ノ

映
写
設
備

1,050

つ り 下 げ
マ イ ク 装 置

520

1,260

コンサートグランドピアノ

プ ロ ジ ェ ク タ ー 840

ス ク リ ー ン